SERVIÇO DE LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVAÇÃO E JARDINAGEM, COM 

DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA E 

FORNECIMENTO DE UNIFORME, MATERIAIS DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS E 

FERRAMENTAS NECESSÁRIAS.  Valor global da contratação de R$14.564.677,07 (quatorze 

milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil seiscentos e setenta e sete reais e sete centavos).  

link da pesquisa: https://pncp.gov.br/app/contratos/00509018000113/2024/1810 

Contrato nº 00013/2024 

Local: Belo Horizonte/MG. Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL. TRE-TRIBUNAL 

REGIONAL ELEITORAL/MG. Processo: 00086892020236138000.